拉萨市城市房地产开发有限公司

2025年6月9日

西藏泽峰商贸有限公司（统一社会信用代码：91542221MABR892K6E）
经研究决议，拟向公司登记机关申请减资登记，注册资本由人民币伍佰
万圆整减至人民币壹拾万圆整，请债权、债务人于本公告见报之日起45
日内向公司申报债权、债务。

特此公告
西藏泽峰商贸有限公司

2025年6月9日

彭富刚不慎将，西藏领峰木材经营管理有限公司开具的木材市场西
区场地租赁及住房租赁押金收据（收据编号：9026937、7646049），押金
金额：6672+2000=8672(大写：捌仟陆佰柒拾贰元整）丢失，声明作废。

特此声明
彭富刚

2025年6月9日

西藏智安数字文化传媒有限责任公司经研究决定，法定代表人由

“强巴次仁”变更为“陈林”。

特此公告

西藏智安数字文化传媒有限责任公司

2025年6月9日

西藏天炎实业有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“肖武
华”变更为“金小明”，再由“金小明”变更为“陈亚”，现声明公司原法人肖
武华私章（编号：54010110002825）丢失，声明作废。

特此声明
西藏天炎实业有限公司

2025年6月9日

声

明

西藏懿德投资有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“王琪”变更为“卢方方”，住